Komnanna «EUROSILICONE» <dBnseTcs BegywyMm  MUPOBbIM
npov3soauTenem U3aenui Ans NnactTu4eckon xmpypruv. MNpv nomoLLmn
WHHOBALIMOHHbIX TEXHOMOrMA Mbl paspabaTbiBaeM M NPOU3BOAUM
MOMHBbIN CNEKTP BbICOKOKAYECTBEHHbIX XMPYPrUYECKVX MMNIaHTaToB U
TKaHeBbIX 9KCNaHAEpOB.

Mpoaykuma  komnanum  «EUROSILICONE» npowusBoautcs  Ha
COBPEMEHHOM 3aBOfe, pacrnonoxeHHoM B . AnT, ®PpaHums, u
MOSHOCTBI0 COOTBETCTBYET TpeboBaHuaM ctaHaaptoB EN ISO 9001
n EN ISO 13485, a tarxe umetot ceptucukar CE B cooTBETCTBUN C
TpeboBaHMAMMN OUPEKTBLI MO U3OENUAM MEOULMHCKOTO Ha3HaYeHUs!
93/42/EEC.

ToyHble pasMepbl U3OENUA MOTyT HEe3HaYUTENbHO OTNAMYATLCS OT
yKasaHHbIX B Katarore, OfHaKo Mpy 3TOM OHW COOTBETCTBYHOT HaLLMM
cneummrKaumnsm.
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JcTeTnyeckKkas
XUpyprusa rpyau



EUROSILICONE



JcTeTnyecKana xmpyprus
rpyoun. BeeaeHue.

Popmbi:
* Kpyrnas: Konnekuust umnnaHTaToB Kpyrion popmbl
* AHatomuueckas: Matpuua

CWINUKOHOBLIN renb:
[nsi 0603HaYeHNs1 CTENEHEN NITOTHOCTU KOre3MBHbIM CUINMKOHOBBLIM
rensim komnanHuu Eurosilicone npncBoeH LBeToBOM koA

@ HatyparnbHbIn KOreanBHbI refb

MoBepXHOCTL OGONMOYKU:

* [napkas

*  MuKpOTeKCTypupoBaHHas
Cristalline

» TexctypuposaHHas Cristalline

MukpoTekcTypupoBaHHas TexkcTypupoBaHHas
Cristalline Cristalline

Cristalline:

HoseviLas TeXHONOMMs TEKCTYPUPOBaHWSA 0BOMOYKM KOMMaHUM
Eurosilicone cnoco6cTByeT BpacTaHWIO TKaHEW 1 CHUXKaeT
BEPOSITHOCTb BO3HUKHOBEHWS KanCynapHOW KOHTPaKTypbl.

BnacTomepHblii crion
Paragel 360: oGonoar cNusih <
3alLMTHBIA CIOW UMNNaHTaToB

Eurosilicone MuHmMmusmpyet BapsepHi coit
Anddy3uto rensi. v

«Nusil»

Silicone gel fill

FapaHTus knacca «npeMuym» A NauueHToB:
MoXM3HEHHAsA rapaHTXsA 3aMeHbl MPoayKUuK, 0 KoTopor 6onee
NoAPOBHO MOXHO NMPOYUTaTb B HALLEN CreLmanmM3ampoBaHHoOw
OpoLutope.

WHCTPYKUMA NO NPUMEHEHMUIO:

MbI NpusbIBaEM XMPYProB U3y4uTb BKMaabIL, MOCTaBMSEMbIN B KO-
pobke ¢ kaxabiM n3genvem Eurosilicone, rae Bel HaaeTe MHCTPYKLUA
MO NPUMEHEHWIO U MHCAOPMALIMIO O NMOKA3aHUSIX, MPOTUBOMOKA3aHUSIX
W rapaHTumn.
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UmnnaHTaTbl Kpyrnou
dopmMblI

HatypanbHbIil KOre3auBHbIN renb

3 npodouns, 59 KoHdMrypaumi
MukpotekcTypupoBaHHas obonodka Cristalline
@ HatypanbHbI KOreamBHbI rernb

MSArkum KoreamBHbIN renb,
TeKCTypupoBaHHasA 060royka

4 npodomns, 80 KoHdurypaummn
MwukpotekcTypupoBaHHas obonodka Cristalline

MSArkui KoreamBHbIN renb,
rnagkas obonoyka

4 npochuns, 80 koHUrypaumi
apkasi oboroyka

MaTpuua Eurosilicone

Matpuua

9 pasHblix npodunen, 102 koHdurypaLmm
TekcTypupoBaHHas obonodka Cristalline
@ HatyparbHbIil KOreauBHbIN renb



MaTtpuua
Eurosilicone




/ 9 auyeek, 102 pa3nuyHbIX MoguduKaLm u pasmepoB
MMMNIaHTaTOB MOJTIOYHOW Xere3bl aHaToMU4eckon hopMbil.

v’ YHUKanbHas cUcTeMa NpeaonepaLVoHHOro NaHUPOBaHUS,
No3BONAOLWAA [OOUTLCA TOYHOIO pe3ynbraTa U Haumyylnum
obpa3om nogobpatb MMMIAHTaT.

/ Pa3Hble koHurypaumum Bbicotbl: Huskas, CpeaHss v NonHas,
BbIGOp ocyLecTBNAETCS NyTEM U3MEPEHUSA CYLLECTBYIOLLEro
pacctosHusa SN-N (oT speMHOM AMKM 0 COCKa).

/ Pa3Hbie koHdurypaumm npocouns: Huskumn, CpeaHunin n
BbIicoknin, COOTBETCTBYIOT XXeNnaHWo NaLMeHTKN Nosny4nTb
HeGonbLUY, YyMEPEHHYHO NN GONbLUYIO MPOEKLUIO.

v/ HaTypankHbliii KOre3MBHbIN reflb: BbICOKOKOT€3NBHbIN CU-
FNIMKOHOBbIN rernb, coxpaHsowmn dopmy, obecneunsaet
6onbLy0 6e30MacHOCTL U KOHTPONIMpyemoe pacnpegerne-
HUe rens.

/ TekcTypa Cristalline: HoBelwas TexHonorus
TeKCTypupoBaHus 060noykm komnaHum Eurosilicone
Ccnoco6CTByeT BpaCTaHUIO TKAHEN U CHKaeT BePOATHOCTb
BO3HUKHOBEHUSA KancynsipHOM KOHTPaKTypbl.

/ 3awuTHbIK cnou Paragel 360°: TexHonorus 3awuTHOro crosi
umnnaHTartoB Eurosilicone ceoaut auddysuto rens
K MUHUMYMY.



MaTpuua
Eurosilicone

TMFA1  Dronenscr WTMF2 , Loonenc: BTMF3 .

TMMA e e W TM M2 e e Il TMM3 ;!

F-nonHas seicota
BbICOKMI NPOUIb

—

M- CcpeHsisi BbicoTa
BbICOKWIA Npodnnb.

TMLA ommeer BTM L2 o Lo JTM L3 Loweneee
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™™ F1 F — MNonHas BbicoTa, 1 — HU3KMI Npochmnb
ApTukyn LLunpuHa (cm) | Beicota (cm) | Mpoekuus (cv) | AnuHa apku* | O6bem (mn)
TMF1-120 9.5 10.0 3.0 46 120

TM F1-140 10.0 10.5 3.2 4.8 140

TM F1-170 10.5 11.0 34 5.1 170

TM F1-195 11.0 11.5 3.6 54 195

TM F1-225 11.5 12.0 3.8 5.6 225

TM F1-250 12.0 125 4.0 5.9 250

TM F1-290 12.5 13.0 4.2 6.2 290

TM F1-320 13.0 13.5 44 6.4 320

TM F1-370 135 14.0 46 6.7 370

TM F1-420 14.0 14.5 4.8 7.0 420

™ M1 M — CpeaHsia BbicoTa, 1 — HU3kui npodunb
ApTukyn LLnpuHa (cm) | Beicota (cm) | Mpoekuus (cvm)| AnuHa apku* | O6bem (mn)
™ M1-110 9.5 9.0 3.0 44 110

TM M1-125 10.0 9.5 32 46 125

T™M M1-145 10.5 10.0 34 49 145

T™M M1-175 1.0 10.5 36 52 175

TM M1-195 1.5 11.0 3.8 54 195

T™ M1-225 12.0 11.5 4.0 57 225

T™ M1-255 125 12.0 42 6.0 255

T™ M1-295 13.0 125 44 6.2 295

T™M M1-330 13.5 13.0 46 6.5 330

T™ M1-375 14.0 135 48 6.8 375

TM L1 L — Huskas BbicoTa, 1 — Hu3kum npodunb
ApTukyn LLnpuHa (cvm) | Beicota (cm) | Mpoekuus (cm)| AnuHa apku* | O6bem (mn)
TM L1-100 9.5 8.0 3.0 4.2 100

TM L1-115 10.0 8.5 32 4.4 115

TM L1-130 10.5 9.0 34 4.7 130

TM L1-160 1.0 9.5 3.6 5.0 160

TM L1-180 1.5 10.0 3.8 52 180

TM L1-210 12.0 10.5 4.0 55 210

TM L1-245 125 11.0 4.2 5.8 245

TM L1-280 13.0 1.5 44 6.1 280

TM L1-320 135 12.0 4.6 6.3 320

TM L1-355 14.0 125 4.8 6.6 355

*[ln1Ha apkvi Nogbema Mo HKHeMy nosocy (CMm)
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TM F2

ApTukyn

TM F2-150
TM F2-175
TM F2-195
TM F2-225
TM F2-250
TM F2-285
TM F2-320
TM F2-360
TM F2-410
TM F2-465
TM F2-540
TM F2-615
TM F2-670

LLunpuHa (cm)

9.5

10.0
10.5
11.0
1.5
12.0
125
13.0
13.5
14.0
145
15.0

15.5

F — NMonHas BbicoTa, 2 — cpeaHui npodunb

Bbicota (cm) | Mpoekuus (cm) | AnuHa apku* | O6bem (M)
10.0 3.7 52 150
10.5 3.9 54 175
11.0 41 5.7 195
1.5 43 6.0 225
12.0 45 6.2 250
12.5 4.7 6.5 285
13.0 49 6.8 320
135 5.1 71 360
14.0 5.3 7.3 410
14.5 55 76 465
15.0 57 7.9 540
15.5 59 8.1 615
16.0 6.1 84 670

ApTukyn
T™ M2-140
TM M2-160
T™M M2-180
T™ M2-210
TM M2-235
T™M M2-270
T™ M2-305
TM M2-350
T™M M2-385
TM M2-435
TM M2-495
TM M2-560
T™ M2-615

LupumHa (cm)
9.5
10.0
10.5
11.0
1.5
12.0
12.5
13.0
135
14.0
145
15.0
15.5

Caiizep™
INF-TMF2S 01
INF-TMF2S 02
INF-TMF2S 03
INF-TMF2S 04

M — CpegHss BbicoTa, 2 — cpeaHun npodunb

Bblicota (cm) | Mpoekuus (cv) | AnuHa apku* | O6bem (Mn)
9.0 37 5.0 140
9.5 3.9 52 160
10.0 4.1 55 180
10.5 4.3 5.8 210
11.0 45 6.1 235
1.5 4.7 6.3 270
12.0 4.9 6.6 305
125 5.1 6.9 350
13.0 5.3 71 385
13.5 55 74 435
14.0 5.7 7.7 495
145 5.9 8.0 560
15.0 6.1 8.2 615

TM L2 L — Huskas BbicoTa, 2 — cpegHui npodurb

LLnpuHa (cm)

ApTukyn

TM L2-120
TM L2-145
TM L2-175
TM L2-195
TM L2-225
TM L2-260
TM L2-295
TM L2-330
TM L2-375
TM L2-415

9.5

10.0
10.5
11.0
1.5
12.0
125
13.0
13:5
14.0

Bbicota (cm)
8.0
8.5
9.0
9.5
10.0
10.5
11.0
11.5
12.0
125

Mpoekuus (cm)
3.7
39
4.1
4.3
45
4.7
4.9
5.1
5.3
55

[nuHa apku*
4.8
5.1
5.3
5.6
59
6.2
6.4
6.7
7.0
72

Canzep*™
INF-TMM2S 01
INF-TMM2S 02
INF-TMM2S 03
INF-TMM2S 04
INF-TMM2S 05
INF-TMM2S 06
INF-TMM2S 07
INF-TMM2S 08
INF-TMM2S 09
INF-TMM2S 10

0O6bem (mn)
120
145
175
195
225
260
295
330
375
415
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™ F3 F — NonHas BbicoTa, 3 — BbICOKUIA Npoduiib
ApTukyn LlvpuHa (cv) | Beicota (cm) | Mpoekums (cv) | AnuHa apku* | O6bem (M)
TM F3-175 9.5 10.0 4.5 59 175
TM F3-205 10.0 10.5 4.7 6.2 205
TM F3-230 10.5 11.0 49 6.4 230
TM F3-275 1.0 11.5 5.2 6.8 275
TM F3-305 1.5 12.0 54 71 305
TM F3-345 12.0 125 5.6 7.3 345
TM F3-385 125 13.0 5.9 7.7 385
TM F3-430 13.0 13.5 6.2 8.1 430
TM F3-475 135 14.0 6.3 8.2 475
TM F3-545 14.0 145 6.4 8.4 545
TMF3-610 145 15.0 6.6 8.7 610
TM F3-680 15.0 15.5 6.8 9.0 680
TM F3-730 15.5 16.0 7.0 9.2 730

™ M3 M — CpepaHsisi BbicoTa, 3 — BbICOKUI Npodunb
ApTukyn LupuHa (cv) | Bbicota (cm) | Mpoekuus (cm) | AnuHa apku* | O6bem (mn)
TM M3-160 9.5 9.0 45 57 160
TM M3-190 10.0 9.5 4.7 6.0 190
T™ M3-215 10.5 10.0 4.9 6.3 215
TM M3-255 11.0 10.5 52 6.6 255
TM M3-290 1.5 11.0 54 6.9 290
T™ M3-320 12.0 1.5 5.6 7.2 320
TM M3-370 125 12.0 59 25 370
TM M3-410 13.0 125 6.2 79 410
TM M3-445 13.5 13.0 6.3 8.1 445
TM M3-515 14.0 13.5 6.4 8.3 515
TM M3-575 14.5 14.0 6.6 8.5 575
T™M M3-645 15.0 14.5 6.8 8.8 645
TM M3-695 15.5 15.0 7.0 9.1 695

TM L3 L — Huzskas BbicoTta, 3 — BbICOKMI Npoduib
ApTukyn LupuHa (cv) | Beicota (cm) | Mpoekuus (cm) | AnuHa apku* | O6bem (mn)
TM L3-145 9.5 8.0 4.5 5.6 145
TM L3-175 10.0 8.5 4.7 5.9 175
TM L3-200 10.5 9.0 4.9 6.1 200
TM L3-240 11.0 9.5 52 6.5 240
TM L3-270 11.5 10.0 54 6.8 270
TML3-310 12.0 10.5 56 7.0 310
TM L3-360 125 11.0 59 74 360
TM L3-390 13.0 11.5 6.2 7.8 390
TM L3-450 13.5 12.0 6.3 7.9 450
TM L3-495 14.0 125 6.4 8.1 495
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Matpuua

Canzepbl aHaTOMU4YECKOU
¢dopMbI, HANOsTHEHHbIe
CUJTMKOHOBbIM reriem

B Hanuuum umerotca HOBble calni3epbl, HaMOMHEHHbIe renem, Ans
mmMmnnaHTartoB ctunen F2, F3, M2 u M3.

MNokasaHus:

MHTpaonepauuoHHoe onpegeneHne obbema npy yBenuynTensHON 1
PEKOHCTPYKTUBHOM MaMMOMMACTUKe.
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TMF1

F - nonHas seicota

TMM1

TMLA1

1-HU3kNi Npochunb

M- cpeqHssi BbicoTa
- HU3KIN MPOCHUITE

L - Hu3kas BbicoTa
1 - HW3KWiA Npochnnb

= c

TMF2 .0 onensuco
. \ A

TM M2 S o I TMM3 !

TM L2 , e W TM L3 5 oo

M- cpeaHsis BbicoTa
BbICOKWIA Mpochusib
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Matpuua

Cansepbl aHaTOMN4YECKOU
doopMbI, HanorHeHHbIe
CUTMKOHOBbIM resiem

T™M F2 F — NonHas BbIcOTA, 2 — cpegHUn Npocunb
Aptukyn LlnpuHa BbicoTa Mpoekuus |AnuHa apkn| O6bem
(cm) (cm) (cm) (cm) (mn)
TMF2-150 |9.5 10.0 3.7 52 150
TM F2-175 10.0 10.5 3.9 54 175
T™M F2-195 10.5 11.0 4.1 5.7 195
TMF2-225 [11.0 115 4.3 6.0 225
T™M F2-250 115 12.0 45 6.2 250
T™ F2-285 12.0 125 4.7 6.5 285
TMF2-320 |[125 13.0 4.9 6.8 320
T™M F2-360 13.0 13.5 5.1 71 360
TM F2-410 135 14.0 5.3 7.3 410
T™ F2-465 14.0 145 55 7.6 465
TM F2-540 14.5 15.0 57 79 540
T™M F2-615 15.0 15.5 5.9 8.1 615
T™M F2-670 15.5 16.0 6.1 8.4 670
™ M2 M — CpepnHsia BbicoTa, 2 — cpeaHUI npodunb
ApTtukyn WnpuHa BbicoTta Mpoekuus | AnuHa apku| O6Lem
(cm) (cm) (cm) (cm) (mn)
TMM2-140 |95 9.0 3.7 5.0 140
TMM2-160 |10.0 9.5 3.9 52 160
TMM2-180 |10.5 10.0 41 55 180
TMM2-210 |11.0 10.5 43 5.8 210
TMM2-235 [11.5 11.0 45 6.1 235
TMM2-270 |12.0 115 4.7 6.3 270
TMM2-305 |125 12.0 4.9 6.6 305
TMM2-350 |13.0 12.5 5.1 6.9 350
TMM2-385 |13.5 13.0 53 71 385
TMM2-435 |14.0 135 55 74 435
TMM2-495 | 14.5 14.0 5.7 7.7 495
TMM2-560 |15.0 14.5 59 8.0 560
TMM2-615 |15.5 15.0 6.1 8.2 615
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Caiizep
(3anonHenHbii renem)

GFS-TMF2 01
GFS-TMF2 02
GFS-TMF2 03
GFS-TMF2 04
GFS-TMF2 05
GFS-TMF2 06
GFS-TMF2 07
GFS-TMF2 08
GFS-TMF2 09
GFS-TMF2 10

Caiizep
(3anonHenHbI renem)

GFS-TMM2 01
GFS-TMM2 02
GFS-TMM2 03
GFS-TMM2 04
GFS-TMM2 05
GFS-TMM2 06

GFS-TMM2 07
GFS-TMM2 08
GFS-TMM2 09
GFS-TMM2 10



CTepVIﬂbele oaHopa3oBble caﬁsepbl, HanoJsiHeHHbIle refem.

Mapkasn NMOBEPXHOCTb C MAaTOBbIM NOKPbLITUEM,
obneryvarolyee BpeMeHHOe BBefeHue.

Pa3Mepbl COOTBETCTBYIOT raMMe npogykuum «Martpuuay.

Yetkasa nomeTka «He nogxoouT B KayecTBe NOCTOSAHHOIO
unMmnnaHTaTa».

C LK

opMEHTaLIMOHHI:Ie Mapkepbl.

™ F3 F — NMonHas BbicoTa, 3 — BbICOKMI Npochuib

ApTtukyn LUnpuna BbicoTa Mpoekuusi |OnuHa apku | O6Lem Cawizep

(cm) (cm) (cm) (cm) (mn) (3anonHenHbIz renem)
TM F3-175 9.5 10.0 45 5.9 175 GFS-TMF3 01
TM F3-205 10.0 10.5 4.7 6.2 205 GFS-TMF3 02
TM F3-230 10.5 11.0 4.9 6.4 230 GFS-TMF3 03
TM F3-275 11.0 11.5 52 6.8 275 GFS-TMF3 04
TM F3-305 11.5 12.0 54 71 305 GFS-TMF3 05
TM F3-345 12.0 12.5 5.6 7.3 345 GFS-TMF3 06
TM F3-385 12.5 13.0 5.9 7.7 385 GFS-TMF3 07
TM F3-430 13.0 13.5 6.2 8.1 430 GFS-TMF3 08
TM F3-475 135 14.0 6.3 8.2 475 GFS-TMF3 09
TM F3-545 14.0 14.5 6.4 8.4 545 GFS-TMF3 10
TM F3-610 14.5 15.0 6.6 8.7 610
T™M F3-680 15.0 15.5 6.8 9.0 680
TM F3-730 15.5 16.0 7.0 9.2 730
™ M3 M — CpeaHss BbicOoTa, 3 — BbICOKUA Npochunb
ApTtukyn LupuHa BbicoTta Mpoekumus |[AnuHa apku| O6Lem Cainzep

(cm) (cm) (cm) (cm) (mn) (3anonHeHHbI renem)
TMM3-160 |9.5 9.0 4.5 5.7 160 GFS-TMM3 01
TM M3-190 |10.0 9.5 4.7 6.0 190 GFS-TMM3 02
TMM3-215 |10.5 10.0 4.9 6.3 215 GFS-TMM3 03
TMM3-255 |11.0 10.5 5.2 6.6 255 GFS-TMM3 04
TMM3-290 |11.5 11.0 54 6.9 290 GFS-TMM3 05
TMM3-320 |12.0 115 5.6 7.2 320 GFS-TMM3 06
TMM3-370 |125 12.0 5.9 7.5 370 GFS-TMM3 07
TM M3-410 |13.0 12.5 6.2 7.9 410 GFS-TMM3 08
TMM3-445 135 13.0 6.3 8.1 445 GFS-TMM3 09
TMM3-515 | 14.0 135 6.4 8.3 515 GFS-TMM3 10
TMM3-575 |14.5 14.0 6.6 8.5 575
TMM3-645 |15.0 14.5 6.8 8.8 645
TMM3-695 |15.5 15.0 7.0 9.1 695
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MmnnaHTaTbl
Kpyriion oopmMbl




/ 11 pa3HbIx TUNOB, 219 Moaudukaumin.

¢ PasHble npodunu: Huskun, CpegHun, CpeagHun
CBepxBbICOkUM, Bbicokun, CBepXBbICOKUI, OTBEYaroLme
XXenaHUAM NauueHToK A06UTbLCS HebonbLIOro, cpeaHero
WU 3HAYUTENbHOTO YBENUYEeHUSA MOJOYHbIX XKernes.

v [MoBepxHOCTbL 060MOYKU: FMagKas unu
MUKpOTEKCTypupoBaHHas Cristalline.

v CVN1KOHOBBLIW renb: unu
HaTtypanbHbIli KOre3auBHbIMN.

3awuTHbIn cnon Paragel 360°: TexHonorus 3alwmuTHOro
cnost umnnaHtartoB Eurosilicone ceoaut audcpysuro
rens K MUHUMyMy.



UmnnaHTaTbl Kpyrrnou
dopmbI

HatypanbHbii KoreauBHbIM refb, MUKPOTEKCTYpUpoBaHHasa 060royka
ES 802N ES 805N ES 812N
CpeaHuii npocunb Sgggm: CBEpXBLICOKM CBepXxBbICOKMI NPOdUIb

MsArkuin KoresmBHbIN reflb, MUKPOTEKCTYPUPOBaHHaA 060moyKa

Msirkmin KoreavBHbIN refb, rnagkas ooonoyka
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Pa3smepbl 1 06 beMbl — MMMnat

I A ‘
\ 801 ‘ , 811
802N 812N
L 261 4 o
L [[1]]] HF

Pa3mepbl yka3aHbl B MUIIMMETpax (MM), oﬁbemu B MunnunuTpax (mn).
Mpoekums No BepTvKany, AMaMeTp no ropuoHTany.

70

69

68

67

66

65

64

63

62

61

60

59

58

57

56

55

54

53

52

51

50

49

48

47

46

45 260
44 220 240
43 180 200

42

41

40

39 160 240
38 140

37 200 220 |
36 180

3% 120 195
34100 [170]

33 160

32 140 140

31 160
30

29 100 120

28 100 120
25

24
20

73 79 80 85 88 89 90 91 93 94 95 96 97 99 100 102 103 104 105

21



ITaTbl Kpyrnow hopmsbl, rmagkue

550
500
500
450
400
450
375
325 350
300 375 400
280 350
%0
325 IIII
300
0 £
260
325
%5 %
25 20 %0
260
240
20 )
180 220
80 =
20

106 107 109 111 108 110 113 114 115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128
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N MUKPOTEKCTYPUpoOoBaHHbIE

800 7

750 74

700 71

600 650 64

800 60

750 58

700 54

550 48

47

500 46
600 45

450 44

375 400 42

129 130 131 132 133 134 135 136 137 138 139 141 142 145 147 150 153 158 159
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MMnnaHTaThbl
Kpyrnon oopmMbl

HaTtypanbHbiu
KOore3amBHbIU renb



HatypanbHbIn
KOreauBHbIN renb
MukpoTeKkcTypupoBaHHas
oboroyka

ES 802N ES 805N ES 812N
CpepHuin npocunb Sg:g:m Cespekcony CBepxBbICOKUI1 NpocuIb

»/ 3 pas3nuyHbIX TMNA, 59 moagudmkaummn.
v~ 100% 3anonHeHue.

v/ HaTypanbHbIi KOre3mBHbIi renb: BbICOKOKOTre3NBHbIA
CUIUKOHOBLIN renb, CoOXpaHALWmn hopmy, obecneunBaet
66nbLIYI0 6e30NacHOCTb U KOHTPONMpyeMoe pacnpege-
neHwue rens.

/ 3 pasnuyHbIx npodcuns: CpeaHun, CpegHUin cBepXBbICOKUN
1 CBepXBbLICOKWI - OTBEYAIOT XKeNaHUAM NaLMeHToK
[OOUTLCA cpegHero Unu 3HaYUTeNbLHOro yBermyeHust
MOJIOYHbIX XKernes.

/ 3awuTHbIK cnou Paragel 360°: TexHonorus 3awmuTHOro
cnosi umnnaxntaroB Eurosilicone csogut auddysuro
rensi K MUHUMyMy.

/ MwukpotekcTypa Cristalline: HoBeWwasa TexHonorusi cos-
AaHWA TEKCTypUpoBaHHON 060mno4kn komnaumum Euro-
silicone cHMxaeT puck BO3HUKHOBEHUS KancCynApHbIX
KOHTPAaKTYp.
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ES 802N

ApTtukyn

802100N
802120N
802140N
802160N
802180N
802200N
802220N
802240N
802260N
802280N
802300N
802325N
802350N
802375N
802400N
802450N
802500N
802550N
802600N
802650N
802700N
802750N
802800N

OunameTp
(cm)

(cm)

28
29
3.2
3.1
32
33

Mpoekums

O6bem
(M)
100
120
140
160
180
200
220
240
260
280
300
325
350
375
400
450
500
550
600
650
700
750
800

CpepHui npocdhunb

Cawzep
3anonHeHHbIin
refnem
35R100
35R120
35R140
35R160
35R180
35R200
35R220
35R240
35R260
35R280
35R300
35R325

35R350
35R375
35R400
35R450

3anonHaembin
hrapacTeopom

30100
30120
30140
30160
30180
30200
30220
30240
30260
30280
30300
30325
30350
30375
30400
30450

ES 805N CpepHui cBepXBbICOKUI Npodub

Mpoekuus

ApTukyn

805170N
805195N
805215N
805240N
805265N
805290N
805310N
805335N
805360N
805390N
805420N
805450N
805480N

OunameTp
(cm)
9.9
10.5
10.6
114
1.4
11.8
12.0
121
125
12.8
13.0
13.2
13.9

(om)
34
3.5

0O6BLem
(mn)
170
195
215
240
265
290
310
335
360
390
420
450
480
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ES 812N

ApTukyn

812100N
812120N
812140N
812160N
812180N
812200N
812220N
812240N
812260N
812280N
812300N
812325N
812350N
812375N
812400N
812450N
812500N
812550N
812600N
812650N
812700N
812750N
812800N

OuameTp
(cm)
73
8.0
8.5
8.8
9.1
94
9.7
10.2
104
10.6
10.8
11.0
11.3
11.6
11.8
121
123
12.5
13.1
13.6
134
135
13.6

Mpoekums
(cm)
34
35
3.8
3.9
4.3
4.3
44
4.4
45
4.7
49
5.1
5.1
52
55
57
6.1
6.4
6.4
6.4
71
74
7.7

CBepxBbiCOkUi Npodunb

Ob6bem
(M)
100
120
140
160
180
200
220
240
260
280
300
325
350
375
400
450
500
550
600
650
700
750
800

Camzep
3anonHeHHbIN
rerem
37R100
37R120
37R140
37R160
37R180
37R200
37R220
37R240
37R260
37R280
37R300

37R325
37R350
37R375
37R400
37R450

3anonHsaembli
rspacTeopom

33100
33120
33140
33160
33180
33200
33220
33240
33260
33280
33300
33325
33350
33375
33400
33450
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MMnnaHTaTthl
Kpyrrnou ¢oopMbl

Msarkumn
KOore3auBHbIN renb
- -Q.

N -




MsAarkmm KkoreamBHbIN renb
MukpoTeKkcTypupoBaHHas
obonoyka

KOre3vBHbIA CUITMKOHOBLIN
renb, COXpaHsowWmn hopmy, obecneumBaeTt 60nbLIYIHO
6e30MacHOCTb U NEerkocTb NpU yCTaHOBKe UMNJIAHTaTa.

Huskuii, CpegHuit, Bbicokuin n
CBepXBbICOKUM - OTBEYAIOT XKEeJTAaHUAM NaLUeHTOK A00UTLCA
HeOONbLUOro, CpeaHero UM 3Ha4UTEeNbLHOro YBeNnnyeHus
MOJIOUHbIX Xernes.

TexHonorus 3awmTHOro
cnost umnnaHtaroB Eurosilicone ceogut andcysuio
rensi K MUHUMyMy.

HOBeMLasn TexHonorus
C034aHUA TEKCTYPUPOBAHHOW 06ONOYKM KOMMNaHUM1
Eurosilicone cHuxxaeT pycK BO3HMKHOBEHUSA KancynsipHbIX
KOHTPaKTyp.
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ApTukyn

80100
80120
80140
80160
80180
80200
80220
80240
80260
80280
80300
80325
80350
80375
80400
80450
80500

OunameTp
(cm)
9.6
9.7
10.2
10.4
10.9
11.6
11.8
12.0
12.2
12.5
12.9
13.2
13.5
13.8
14.2
14.7
15.3

Huskui npodmne, 85% 3anonHeHne

Mpoekums
(cm)
20
24
25
28
29
28
3.0
3.1
3.3
3.3
34
3.5
3.6
37
37
3.8
4.0

ApTukyn

801100
801120
801140
801160
801180
801200
801220
801240
801260
801280
801300
801325
801350
801375
801400
801450
801500
801550
801600
801650
801700
801750
801800

(om)

OunameTp

Mpoekums
(cm)

30

Cauzep
3anonHeHHbIi
renem
35M100
35M120
35M140
35M160
35M180
35M200
35M220
35M240
35M260
35M280
35M300
35M325
35M350
35M375
35M400
35M450

Cansep
3anonHeHHbIi
renem
35R100
35R120
35R140
35R160
35R180
35R200
35R220
35R240
35R260
35R280
35R300

35R325
35R350
35R375
35R400
35R450

3anonHsemblit
hU3pacTBOPOM

30100
30120
30140
30160
30180
30200
30220
30240
30260
30280
30300
30325
30350
30375
30400
30450

CpepgHui npocdunsb, 100% 3anonHeHue

3arnonHsemblit
huapacTBopom

30100
30120
30140
30160
30180
30200
30220
30240
30260
30280
30300
30325
30350
30375
30400
30450



81100
81120
81140
81160
81180
81200
81220
81240
81260
81280
81300
81325
81350
81375
81400
81450
81500

OwnameTp
(cm)

Bbicokui npodmne, 85% 3anonHeHne

()

100
120
140
160
180
200
220
240
260
280
300
325
350
375
400
450
500

ES 811

ApTtukyn

811100
811120
811140
811160
811180
811200
811220
811240
811260
811280
811300
811325
811350
811375
811400
811450
811500
811550
811600
811650
811700
811750
811800

CBepXxBbICOKUI NpothuIb,

OunameTp
(cm)

7.3

Caunzep
3anonHeHHbIi
refiem
37M100
37M120
37M140
37M160
37M180
37M200
37M220
37M240
37M260
37M280
37M300
37M325
37M350
37M375
37M400
37M450

3arnonHsemblit
huapacTBopom

33100
33120
33140
33160
33180
33200
33220
33240
33260
33280
33300
33325
33350
88875
33400
33450

100% 3anonHeHue

Cauzep
3anonHeHHbIi
renem
37R100
37R120
37R140
37R160
37R180
37R200
37R220
37R240
37R260
37R280
37R300

37R325
37R350
37R375
37R400
37R450

3anonHsembIit
PU3pacTBopoM

33100
33120
33140
33160
33180
33200
33220
33240
33260
33280
33300
33325
33350
88875
33400
33450
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MMnnaHTaTthl
Kpyrrnou ¢oopMbl

Msarkumn
KOore3auBHbIN renb
- -Q.

N -




Msarkum KoreamBHbIM renb
maakas obonoyka

Msrkui KoreamBHbIN resb, rnagkasi ooonoyka

KOre3vBHbIA CUITMKOHOBLIN
renb, COXpaHsowWmn hopmy, obecneumBaeTt 60nbLIYIHO
6e30MacHOCTb U NerkocTb NpU yCTaHOBKe UMMNJIAHTaTa.

Huskui, CpegHuit, Bbicokuin n
CBepXBbICOKUM - OTBEYAIOT XKeNTaHUAM NaLUeHTOK A00UTLCA
HeOONbLUOro, CPeaHero UM 3HaA4UTEeNbLHOro YBeNMYeHUs
MOJIOYHbIX Xerne3.

TexHonorus 3awmuTHOro

cnost umnnaHtaroB Eurosilicone ceoaut audcysuio
rensi K MUHUMyMy.
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Huskui npodmne, 85% 3anonHeHne
OunameTp Caizep

(cm) (cm) 3anonHeHHblil  3anonHsiemblit
renem hn3pacTBOpOM
26100 9.6 i 35M100 30100
26120 9.7 . 35M120 30120
26140 10.2 . 35M140 30140
26160 10.4 X 35M160 30160
26180 10.9 d 35M180 30180
26200 11.6 X 35M200 30200
26220 1.8 X 35M220 30220
26240 12.0 . 35M240 30240
26260 122 b 35M260 30260
26280 125 R 35M280 30280
26300 129 ¥ 35M300 30300
26325 13.2 X 35M325 30325
26350 13.5 d 35M350 30350
26375 13.8 . 35M375 30375
26400 14.2 b 35M400 30400

26450 14.7 . 35M450 30450
26500 15.3

CpepgHui npocdunsb, 100% 3anonHeHue

ApTukyn OuameTp | Mpoekuus Camnsep
(cm) (cm) (0 3anonHeHHbii  3anonHsemsii
renem hnapacTeopom

261100 8.5 28 35R100 30100
261120 9.0 29 35R120 30120
261140 9.3 32 35R140 30140
261160 10.0 3.1 35R160 30160
261180 10.6 32 35R180 30180
261200 1.1 33 35R200 30200
261220 1.5 3.2 35R220 30220
261240 1.7 35 35R240 30240
261260 1.9 3.6 35R260 30260
261280 123 3.7 35R280 30280
261300 124 39 35R300 30300
261325 12.7 4.0 35R325 30325
261350 13.0 4.0 35R350 30350
261375 13.3 4.2 35R375 30375
261400 137 4.2 35R400 30400
261450 141 44 35R450 30450
261500 145 46

261550 15.0 4.8

261600 15.8 45

261650 15.8 4.9

261700 15.8 54

261750 15.9 5.8

261800 15.8 6.0
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Bbicokui npodmne, 85% 3anonHeHne

Cauzep
3anonHeHHbIi
rerem
37M100
37M120
37M140
37M160
37M180
37M200
37M220
37M240
37M260
37M280
37M300
37M325
37M350
37M375
37M400
37M450

?&z;nonnﬂemblﬁ
M:

13pACTBOPOM

33100
33120
33140
33160
33180
33200
33220
33240
33260
33280
33300
33325
33350
33375
33400
33450

CBepxBbicokuil npocunb, 100% 3anonHeHne

ApTtukyn OunameTp | Mpoekuus

(cm) (cm) (mn)
28100 79 29 100
28120 8.9 28 120
28140 8.8 3.2 140
28160 9.3 3.3 160
28180 95 36 180
28200 9.9 3.7 200
28220 10.3 3.7 220
28240 10.5 3.9 240
28260 10.7 41 260
28280 10.9 4.3 280
28300 1.1 4.4 300
28325 1.4 4.5 325
28350 1.7 4.7 350
28375 1.7 4.9 375
28400 12.2 4.9 400
28450 125 53 450
28500 12.6 5.8 500
ES 281
ApTtukyn OvnameTp | lMpoekuus

(cm) (cm)
281100 7.3 34
281120 8.0 35
281140 8.5 3.8
281160 8.8 3.9
281180 9.1 4.3
281200 94 4.3
281220 97 44
281240 10.2 44
281260 10.4 45
281280 10.6 4.7
281300 10.8 49
281325 11.0 5.1
281350 1.3 5.1
281375 11.6 5.2
281400 1.8 55
281450 121 5.7
281500 123 6.1
281550 125 6.4
281600 13.1 6.4
281650 13.6 6.4
281700 134 71
281750 135 74
281800 13.6 7.7

Cauzep
3anonHeHHbIi
renem
37R100
37R120
37R140
37R160
37R180
37R200
37R220
37R240
37R260
37R280
37R300
37R325
37R350
37R375
37R400
37R450

33100
33120
33140
33160
33180
33200
33220
33240
33260
33280
33300
33325
33350
33375
33400
33450

3arnonHsaemblit
hu3pacTBOPOM
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JcTeTnyeckas
XUpyprva Tena

AroanyHble MNNaHTaThbI
MpoTtesbl Anyex

MKpOHOXHbIe MNNaHTaThbI
MMmnnaHTaTtb! Anst pUHONMAaCcTUKU
LLle4HO-CKynbHbIe UMMNNAHTaTbI
UmnnaHTaTtb! ona nogbopoaka

EUROSILICONE®



AroanyHble UMNNaHTaTbI

/ 2 pa3nuyHbIX TMNa, 17 moandmrKauun.
v~ Kpyrnas unu aHatommyeckas gopma.
/ BbICOKOKOre3mBHbIN resb.

v’ Tnapakas o6onouka.

ES 62 Mapgkaa obono4ka
ApTukyn [OnameTp (cm) Mpoekums (cm) O6bem (Mn)
62140 8.4 41 140

62180 9.1 4.3 180

62200 9.4 44 200

62220 97 45 220

62240 10.3 47 240

62260 104 4.7 260

62280 10.6 49 280

62300 10.8 5.0 300
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ES 60

ApTukyn
60150
60210
60230
60275
60300
60325
60375
60425
60480

BblicoTa (cm)
13.1
14.6
12.0
124
13.9
14.7
14.7
15.0
15.5

LnpuHa (cv)

9.6

10.7
1.2
1.4
10.9
1.3
"7
124
13.2

Mpoekuus (cv) O6BLEM (vn)

23
26
35
3.8
3.6
3.7
4.1
45
4.8

Fnankas o6onoyka

150
210
230
275
300
325
375
425
480
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[MpoTe3bl Anyex

/ 5 pas3nuyHbIX Mogudukaummn.

/ OBanbHas dopma.

/ BbICOKOKOre3mBHbIN refb.

v’ Tnaakas noBepXHOCTb 0GOMOYKN.

v’ ®PuKcaumoHHas nnacTuHa obneryaet dmkcaumio
K OKPY>KaIOLMM TKaHSIM.

mapkas o6ornouka

ApTukyn AnameTp (cm) AnuvHa (cv) O6Bbem (Mn)
52006 22 28 6

52012 2.8 33 12

52018 3.0 4.2 18

52022 33 47 22

52026 33 52 26
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MKpOHO)KHbIe UMMNMJ1aHTaTbl

/ 2 pa3nuyHbIX TMNa, 15 Moandukaumn.

/ CuMMeTpUYHast N acuMMeTpUudHas dopma.
v’ BbICOKOKOre31BHbliA refb.

v’ Tnapkas o6onouka.

v/ DaKpoHOBbLIN AMCK Ha 3a[iHel NOBepXHOCTU obreryaeT
BBeAEHMNEe UMMNMAHTaTa.

> R —

ApTtukyn OnuHa (cv) LnpuHa (cv) = Mpoekuus (cm) O6BEM (mn)
54035 16.6 5.0 1.0 35
54045 16.5 5.0 15 45
54055 17.7 52 1.5 55
54060 16.8 3.3 20 60
54075 17.2 5.0 20 75
54090 17.0 3.7 2.8 90
54110 17.7 5.8 2.1 110
54120 18.9 52 26 120
54160 19.5 6.9 23 160
54180 19.0 5.9 31 180
54220 18.7 71 3.2 220

/\

AcummeTtpuyHas coopma

ApTukyn OnuHa (cm) LunpuHa (cv) | Mpoekums (cv) O6BEM (mr)
54135 22.0 49 23 135
54140 18.6 5.3 26 140
54150 13.9 6.4 29 150
54165 239 5.6 23 165
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MmnnaHTatbl ans
PUHOMSIACTUKU U LLEYHO-
CKyINbHbI€ UMMNNAHTaTbI

/ 2 Tuna no 4 moandUKaLmm y Kaxaoro.
v’ ®opma Hoca unm ckynbL.
v’ CHMMKOHOBbLIN 3NacTOMep MEANLIMHCKOIO KayecTsa.
v~ ®UKcauMoHHbIe oTBepCTMS ANs
obneryeHus dpukcaumm

K OKPY>XaroLWUM TKaHAM.

v’ Tnagkas NoBepXHOCTb.

MmnnaHTaThbl gns pUHONaCcTUKN

ApTukyn [nuHa (cv) LLinpuHa (cm) OcHoBaHwue (cM)
55001 5.1 0.8 25
55002 53 0.8 28
55003 5.4 0.8 33
55004 59 0.9 35

LI.quHo-cxyanble nMnnaHTaTbl

ApTtukyn OnuHa (cm) LLnpwmHa (cm) TonuwmHa (cm)
33001 24 1.7 0.3
33002 3.0 21 0.4
33003 34 23 0.4
33004 38 24 0.5
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MmnnaHTatbl ans
nogodoopoaka

/ 2 koHdurypaumm, 7 mogudmkaumin.
v/ CWNMKOHOBbIN 3nacToMep MeauLMHCKOro KayecTsa.

v~ Tnapkas noBepxHOCTb.

ES 32 l 34 / 36 / 38 MmnnaHTaTtbl Ans nogbopoaka

ApTukyn OnuHa (cv) LLnpuHa (cm) TonwwmHa (cm)
32000 34 1.3 0.9
34000 3.9 1.3 0.9
36000 4.2 15 0.9
38000 45 1.3 0.7

MmnnaHTaTtbl Ana nogbopoaka

ApTukyn OnwuHa (cv) | Mny6uHa (cm) | Bbicota (cv) | TonwwmHa (cMm)
32501 6.2 3.0 0.6 0.6
32502 6.5 34 0.8 0.8
32503 7.0 3.8 0.9 0.8
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TKaHeBble
3KcnaHaepbl

CO BCTPOEHHbLIM
KranaHom




/ BonbLIo BCTPOEHHbIN MarHUTHbIA MHbEKLMOHHbIW NOPT

SN R NN

C CaMOBOCTaHaBJIMBalOLLeMCA TeXHOMormem u
orpaHu4yunTenb UMbl.

YcuneHHbI 6a30BbIN crnon, obecnevymnBaroLLU pacTskeHue
TKaHel B OOHOM HarnpaBrieHUn.

YHUKanbHasi uaeHTUdMKaums U3penus.
YHUKanbHoe MHOropa3oBoe 3proHOMUYHOE BHeLLHee
YCTPOMNCTBO Ansi 3¢pheKTMBHOM NoKanu3aumm KnanaHa.

J[lononHseT aHaTOMUYECKyH0 MaTpuLly UMMNIIAHTaToB.
Eurosilicone.

YHUKanbHbIA HAGOP YepTexen HUKHEro OCHOBaHUA

3KcnaHaepoB, NOMOraloLWUii NPU NaHUPoBaHUM onepaLmn
1 noaGope akcnaHaepa.
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TKaHeBble 3KcnaHaepb|
CO BCTPOEHbIM KianaHoMm

/ 3 pa3nuyHbIX TUNA, 16 pasnuyHbIX MoauduKaLmin.
v’ AHaToMMueckas hopMa, TeKCTYpUpPOBaHHasi 0GONOYKa.

v MHoropa3oBoe BHelLlHee YCTPOUCTBO JioKanu3auum
KrnanaHa.

v’ BCTPOEHHBII MHBEKUMOHHBII NOPT C
CaMOBOCCTaHaBNMBAaKOLENCs TEXHONOrmen,
obGecneunBalolMii BBeAeHME (P1M3NONOrMYeckoro pacteopa
C NOMOLLbIO UMbl B U3genmue.

Bce pasmepbl n3genuii COOTBETCTBYIOT pekoMeHA0BaHHOMY 06bemy
HanonHeHus.

[1ns HanonHeHWsa TKaHeBbIX aKcnanaepos Eurosilicone co
BCTPOEHHbIM KranaHOM CIiefyeT UCMOMnb30BaTh TONMbKO CTEPUIBbHbIN
N30TOHWYECKWI PacTBOp.

[lns HanonHeHua U3aenua Yepes MHbEKLMOHHBIN NopT criedyet

MCNOnb30BaTh TOMLKO rMnogepmmyeckyto urmy 21G co cTaHaapTHLIM
CpesomM.

BHeluHee ycTporcTBO AN
floKkanusauum KnanaHa

MoxeT ObITb 3aKa3aHO OTAENbLHO
Koa napenus: ELD
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TE-F3:

™

F-nonHas BbicoTa, 3-BbICOKMIA NpouIib

ApTukyn LnpuHa (cv) BbicoTa (cm) Mpoekuus (cm) 0O6beM (mn)
TE-F3 300 11.0 1.5 5.2 300
TE-F3 400 12.0 125 5.6 400
TE-F3 500 13.0 135 6.2 500
TE-F3 600 14.0 14.5 6.4 600
TE-F3 700 15.0 15.5 6.8 700
TE-F3 800 155 16.0 7.0 800
TE-M3: M-cpeaHss BbicoTa, 3-BbICOKMIA npochunb
ApTukyn LWupwuHa (cm) BelicoTa(cm) MNpoekuus (cv) 06bem (un)
TE-M3 200 10.0 9.5 4.7 200
TE-M3 300 11.0 10.5 5.2 300
TE-M3 400 12.0 1.5 5.6 400
TE-M3 500 13.0 125 6.2 500
TE-M3 600 14.0 13.5 6.4 600
TE-M3 700 15.0 14.5 6.8 700
TE-L3: L-HU3KasA BbICOTA, 3-BbICOKUI Npoduib
ApTtukyn LUnpuHa (cv) BbicoTa (cv) Mpoexkuus (cv) O6beM (un)
TE-L3 200 10.0 8.5 4.7 200
TE-L3 300 1.5 10.0 54 300
TE-L3 400 12.5 11.0 5.9 400
TE-L3 500 13.5 12.0 6.3 500




TKaHeBble
3KcnaHAaepbl €
ANCTAHLMOHHbLIM

EUROSILICONE"



TKaHeBble 3KcnaHaepb|
«EUROSILICONE»
npeacraBreHbl

B S pa3nU4HbIX
KOHpUrypaumsax

* Kpyrnas dopma, rmagkasi NnoBepxXHOCTb

* MpaAmMoyronbHas opma, rMagkasi NoBepXHOCTb

* LiunuHapryeckast U3orHyTas v uunuHapudeckas npsamas dopma,
rnagKkast noBEepPXHOCTb

« CepnoeugHasi oopmMa, rnajkasi noBepxHOCTb

Bce pa3mepbl sBnstoTcA I'IpVI6J'IVI3VITeJ'IbeIMVI 1 CBA3aHbl C
npegnonaraemMbiM 06bEMOM 3aMONHEHUS.

TkaHeBble akcnaHgepbl «kEUROSILICONE» cnepyet 3anonHsTe
TOJIbKO cTepunbHbIM M30TOHUYECKUM PacTBOPOM.

K kaxxgoMy TKaHeBOMY aKcnaHAepy NpucoeavHeH Kartetep Ans
3anorHeHUs], KOTOPbIN NO3BOMNSAET 3aMNONHATL U3aenue Yyepes
MHBEKLMOHHOW OTBEpPCTUE.

Bce TkaHeBble akcnaHaepbl «k EUROSILICONE» ¢
pekoMeHA0BaHHLIM 06beMoM 3anonHeHust 6onee 150 mn
NMOCTaBNSIOTCA C KaTETEPOM ANNHONM 28 MM, U3Aenvs MeHbLLEro
obbema NocTaBnsATCA C KateTepom AnvHon 20 M.



Kpyrnasa doopma

~ O

ES 12 Kpyrnas cdopma

ApTukyn OuvameTp (cm) TMpoekuwms (cv) KnanaH (cvm) | O6bem (mn)
12010 31 2.1 2.0 10
12120 71 48 28 120
12150 9.5 4.0 28 150
12200 7.9 5.1 2.8 200
12250 9.0 5.7 2.8 250
12300 10.0 6.3 28 300
12375 13.0 5.0 28 375
12400 11.0 6.0 28 400
12500 12.8 6.3 28 500
12600 13.8 6.7 28 600
12700 14.8 75 28 700
12800 15.7 6.7 28 800
12900 16.6 6.5 28 900
121100 174 8.2 28 1100
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lNMpsimoyronbHaa dpopma

Y
ES 14 MpsimoyronbHas chopma
ApTtukyn OnuHa (cm)  WupuHa (cv)  Mpoekums (cv) KnanaH (cv)  O6bem (mn)
14016 4.0 21 2.1 20 16
14035 4.0 2.6 3.6 2.0 35
14050 5.0 3.0 3.6 20 50
14100 4.9 3.9 5.1 2.8 100
14150 5.8 4.8 5.0 2.8 150
14200 8.5 5.0 4.9 28 200
14300 10.0 6.0 6.3 28 300
14400 10.8 58 5.9 2.8 400
14520 1.7 7.8 54 28 520
14650 1.7 9.0 5.8 2.8 650
14720 14.5 7.8 5.8 2.8 720
14750 135 8.7 59 28 750
14800 15.5 8.2 58 28 800
14950 17.5 8.8 55 2.8 950

CepnoBugHasa chopma

CepnoBugHas chopma

ApTtukyn Onuna (cm)  WupuHa (cMm) | Ouametp (cm) Knanad (cm) | O6bem (mn)
19060 8.5 6.0 3.9 20 60

19100 10.8 8.5 55 28 100

19125 10.0 7.0 4.8 28 125

19250 13.0 10.0 5.7 2.8 250

19500 17.0 12.0 7.8 2.8 500
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LHunuHapuyeckasn chopma

C 3} ) -

ApTtukyn OnuHa (cv)  LWupuHa (cv)  Mpoekums (cv) KnanaH (cv) | O6beM (mr)
16060 10.0 3.9 2.7 2.0 60

16100 11.0 35 35 2.8 100
16150 10.0 54 4.0 28 150
16200 14.0 45 4.5 2.8 200

16250 10.2 7.2 54 2.8 250

16300 16.0 5.0 5.0 28 300

16400 17.5 6.0 6.0 2.8 400

LUnnn HApu4yeckasl U3orHyTas cbopma
ApTtukyn OnuHa (cv)  LWupuHa (cv)  Mpoekums (cv) KnanaH (cv) | O6beM (mr)
16C250 14.5 7.7 45 2.8 250

CvnukoHoBbIle
MMMJIaHTaTbl Ha 3aKa3

[ns ynoBneTBopeHusi cneumguyecknx 1 MHAMBMAYanbHbIX
notpebHocTei nauneHToB komnaHus «k EUROSILICONE» npeanaraet
YCNyry Mo U3roTOBMEHMIO CUIIMKOHOBBIX MMMaHTaToB Ha 3aKas.

Bbl MoxeTe 06patuTbCsi K CBOEMY OUCTPUOBLIOTOPY AN NOMyYeHUs
[OMNONHUTENBHOW MHpopMaLmK.
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